股票简称：美尔雅   股票代码：600107  公告编号：2016004

湖北美尔雅股份有限公司

关于相关事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司接公司大股东湖北美尔雅集团有限公司（以下简称“美尔雅集团公

司”）通知，美尔雅集团公司大股东实际产权所有者中国建设银行股份有限公司

湖北省分行（以下简称“建银股份湖北分行”）将于 2015 年 4 月 15 日将其持有

的美尔雅集团公司 79.94%股权在武汉光谷联合产权交易所对外挂牌出让，转让

公开信息将于 2016 年 4 月 15 日在武汉光谷联合产权交易所网站

（www.ovupre.com）及指定媒体上公告披露。

美尔雅集团公司系 2002年12月由中国信达资产管理公司和黄石市国有资产

管理有限公司债转股后整体由湖北美尔雅纺织服装实业（集团）公司改组成立的，

建银股份湖北分行按政策要求委托中国信达资产管理公司管理此项非剥离债转

股资产，占美尔雅集团公司 79.94%的股权。

截止到 2016 年 3 月 31 日，美尔雅集团公司持有本公司流通股 73,388,738

股，占我公司总股本的 20.39%。建银股份湖北分行拟全额对外转让所持美尔雅

集团公司 79.94%股权，该事项完成后将导致本公司的实际控制人发生变化。目

前，该事项不影响我公司日常生产经营，也不涉及本公司资产重组等事项，本公

司将视该事项的进展情况，继续履行信息披露义务。

本公司董事会郑重提醒广大投资者，请理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                       湖北美尔雅股份有限公司

                        二〇一六年四月十五日